
 

 

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

«30» січня 2018 року                       м. Одеса                              № 15/ОД 

  

 

Про підсумки засідання 

робочої групи експертів для 

здійснення атестаційної 

експертизи та відповідної 

оцінки атестаційних матеріалів 

закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти 

 

 

На виконання ст. 9 Закону України «Про професійно-технічну освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 12.02.1996 № 200 «Про ліцензування, 

атестацію та акредитацію навчальних закладів», наказу Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації від 04.10.2017 №324/ОД «Про 

утворення та затвердження складу робочої групи експертів для здійснення 

атестаційної експертизи та відповідної оцінки атестаційних матеріалів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти», листа Міністерства освіти і науки 

України «Щодо проведення атестаційної експертизи навчальних закладів, що 

проводять діяльність у сфері професійно-технічної освіти у 2017 році»                        

від 22.09.2017 № 1/9-517 та проаналізувавши атестаційні матеріали ТОВ «Центр 

підготовки моряків - «АВАНТ» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення, що викладені у протоколі засідання робочої групи 

експертів від 30 січня 2018 року №1 (додається). 

2. Голові робочої групи експертів (Стельмах Н.О.) до 02.02.2018 надати 

атестаційну справу ТОВ «Центр підготовки моряків - «АВАНТ» до Державної 

освітньої установи «Навчально-методичний центр з питань якості освіти».  

3. Керівнику ТОВ «Центр підготовки моряків - «АВАНТ» підсумки 

атестації, висновки та рекомендації експертної комісії, робочої групи експертів 

взяти до неухильного виконання.  

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 

 

 

  Директор Департаменту                                                                          О.А. Лончак 

 


